

## **Lundberg Tech Invest ApS**

**Foldagervej 12 B**

**4623 Lille Skensved**

**(CVR-nr. 40 26 25 47)**

## **Årsrapport for 2019/20**

Regnskabsperiode 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2020

---

**Leif Busch Hansen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Lundberg Tech Invest ApS  
Foldagervej 12 B  
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 40 26 25 47  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Direktion** Leif Busch Hansen  
Karsten Klein Kristensen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve handel og investeringer samt enhver anden aktivitet, som efter direktionens skøn direkte eller indirekte relaterer sig til dette formål.

**Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på kr. 14.525.553. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2019 - 30. september 2020 og balancen pr. 30. september 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen meget tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

10

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2019 kr. <i>8 måneder</i>
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	15.331.805	2.304.844
Andre eksterne omkostninger	-67.515	-23.000
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.264.290</b>	<b>2.281.844</b>
Andre finansielle omkostninger	-738.737	-701.715
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.525.553</b>	<b>1.580.129</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>14.525.553</b>	<b>1.580.129</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
Overført resultat	10.025.553	1.580.129
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>14.525.553</b>	<b>1.580.129</b>

## Balance pr. 30. september

## AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	32.670.400
Andre tilgodehavender	10.334.512	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.334.512</b>	<b>32.670.400</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>10.334.512</b>	<b>32.670.400</b>
Andre tilgodehavender	10.794	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>10.794</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>6.641.380</b>	<b>42.927</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.652.174</b>	<b>42.927</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>16.986.686</b>	<b>32.713.327</b>

## Balance pr. 30. september

## PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.605.682	1.580.129
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>16.155.682</u></b>	<b><u>1.630.129</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	0	19.380.000
Anden gæld	0	8.275.000
<b>Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>27.655.000</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	0	3.260.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	23.000
Anden gæld	806.004	144.558
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>831.004</u></b>	<b><u>3.428.198</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>831.004</u></b>	<b><u>31.083.198</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>16.986.686</u></b>	<b><u>32.713.327</u></b>

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2019 kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalandele i associerede virksomhed. Avance ved salg er indregnet i resultatopgørelsen under posten "Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder".		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karsten Klein Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-594598307745

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-11-04 09:57:07Z

NEM ID 

## Leif Busch Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-456361770789

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-11-04 17:52:30Z

NEM ID 

## Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-11-04 18:04:38Z

NEM ID 


## Leif Busch Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-456361770789

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-11-04 18:21:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TDSFY-NOLTU-KFXH8-LC6PO-DEPCS-QFJVB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>